

OESTE CENTRO DE EDUCAÇÃO

SUPERIOR DO OESTE

PORTARIA Nº 01/2023 CEO/UDESC Comissão Eleitoral Edital 032/2023/Direção Geral/UDESC Oeste

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DAS CHAPAS PARA ELEIÇÃO DE CHEFE E SUBCHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM DO CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO OESTE – UDESC OESTE, EDITAL ELEITORAL 032/2023/Direção Geral/UDESC Oeste.

Neudi José Bordignon, Presidente da Comissão Eleitoral da Eleição para Chefe e Subchefe do Departamento de Enfermagem do Centro de Educação Superior do Oeste – Udesc Oeste, Edital Eleitoral 032/2023/Direção Geral/UDESC Oeste, no uso de suas atribuições, após reunião da Comissão Eleitoral,

RESOLVE:

1) Publicar a homologação da inscrição da seguinte chapa, conforme Edital 032/2023/Direção Geral/UDESC Oeste:

Vaga para Chefe e Subchefe do Departamento de Enfermagem

Candidata à Chefe: KICIOSAN DA SILVA BERNARDI GALLI – Matrícula: 0317337-2-04 Candidata à Subchefe: SANDRA MARA MARIN – Matrícula: 277850-5-06

Chapecó, 08 de dezembro de 2023.

Neudi José Bordignon
Presidente da Comissão Eleitoral



Assinaturas do documento



Código para verificação: 61SQY1J1

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



NEUDI JOSE BORDIGNON (CPF: 860.XXX.259-XX) em 08/12/2023 às 18:57:22 Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:48:20 e válido até 30/03/2118 - 12:48:20. (Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00051210/2023 e o código 61SQY1J1 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.